ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О награждении медалью
"За заслуги в развитии законодательства в Ставропольском крае"

Елфиновой Л.В.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

За заслуги в становлении и развитии местного самоуправления, много
летний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения наградить
Елфинову Людмилу Вячеславовну, председателя Думы Кочубеевского муници
пального округа Ставропольского края, медалью "За заслуги в развитии законо
дательства в Ставропольском крае".

Председатель Думы
Ставропольского кр|

г. Ставрополь
3 августа 2021 года
№ 2317-VI ДСК

Г.В. Ягубов